裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

崑山科技大學  函
地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：馬越
聯絡電話：06-2727175轉227
電子信箱：ksuacta@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月6日
發文字號：崑科大學字第1090011691號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (109100600018_109001169101.pdf)

主旨：本校學生社團咖啡研習社訂於109年10月16日(星期五）舉

　　　辦「2020第一屆崑山盃全國咖啡拉花競賽」，請轉知並鼓
　　　勵貴校學生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、報名期限：自即日起至109年10月07日(星期三）17:00
　　　止。

  二、報到地點：本校圖書資訊館10F(國際會議廳)。
  三、活動地點：本校民生一館3樓H1302飲料調製教室（台南市
　　　永康區崑大路195號）。
  四、活動負責人：施智偉老師手機:0956633120、信箱: scw08

　　　18@gmail.com，楊振億同學手機:0955013849、信箱:
　　　eric000702@gmail.com。

  五、檢附活動簡章1份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

1090010479
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、崑山科技大學舉辦「2020第一屆崑山盃全國咖啡拉花競賽」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　 組長：

1006
1557

學務長：

1006
1818

1009
1445

1009
1445